
Uchwała Nr 1549/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 
na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1548/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1548/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.446.2021 z dnia 30 listopada 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1549/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
2 482 885,00 95 039,00 2 577 924,00

Razem dochody bieżące 2 482 885,00 95 039,00 2 577 924,00
-- ————--

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 482 885,00 95 039,00 2 577 924,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1549/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

___ —... ... .

4210
4280

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Jłazem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

334 451,00
2 872,00

337323,00

337 323,00

40 000,00
731,00

40 731,00
<10 731,00

374 451,00
3 603,00

378 054,00
378 054,00

.... ... - ■— ••
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 337 323,00 40 731,00 378 054,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1549/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 093 339,00 17 000,00 4 110 339,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742 112,00 2 700,00 744 812,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 914,00 200,00 71 114,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 32 649,00 100,00 32 749,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 939 014,00 20 000,00 4 959 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 719,00 34 000,00 298 719,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 10 300,00 308,00 10 608,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 275 019,00 34 308,00 309 327,00

Razem wydatki bieżące 5 214 033,00 54 308,0(1 5 268 341,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 214 033.00 54 308,00 5 268 341,00


